
Csörög Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

5/2017.(IV.22.) önkormányzati rendelete 

a szociális ellátásokról és szociális igazgatásról szóló 4/2016. (III. 23.) önkormányzati 

rendelet módosításáról  

 

Csörög Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdés g) pontjában és a gyermekek 

védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (2) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. és 8.a pontjában, valamint a szociális igazgatásról 

és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 2. §-ában és a 32. § (3) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:   

 

1.§ A szociális ellátásokról és szociális igazgatásról szóló 4/2016. (III.23.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 3. § (2) bekezdése az alábbi d) 

ponttal egészül ki: 

„ d) a mindenkori öregségi nyugdíj összegének 250 %-ig rendkívüli méltányossági 

támogatásról.” 

 

2.§ A Rendelet 5.§ (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ (2) A kérelemben a kérelmező köteles nyilatkozni  saját és – a szociális 

alapszolgáltatások igénybevételére irányuló  kérelem kivételével – a vele közös 

háztartásban élő közeli hozzátartozók jövedelmi és vagyoni viszonyairól. A 

tanulmányi támogatás esetén – kivéve a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre 

jogosultság esetét   – a család vagyoni viszonyait meg kell vizsgálni.   

 

3.§ A Rendelet 14.§ (1) bekezdés az alábbi g) ponttal egészül ki: 

„g) állattartás esetén a keletkező ürülék és trágya rendszeres eltakarítását megoldani 

úgy, hogy a tevékenység eredménye látható legyen.”  

 

4.§ A Rendelet 18.§ „Iskoláztatási támogatás” szövegrész helyébe a „Tanulmányi    

támogatás” szöveg lép. 

 

5.§ Rendelet 6.§ (1) bekezdésében a „bg” szövegrész törlésre kerül.  

 

6.§ A Rendelet 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete, 

2. melléklete helyébe jelen rendelet 2. melléklete lép. 

 

7.§  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Csörög,2017. április 21.  

 

 

Hegedűsné Kripák Ildikó                 Chrobák Zoltánné dr.   

         polgármester              jegyző   

 
 


